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HAND TOOLS

Pro Kit

1600PROKIT-US

Profiles

>

Product features

We picked 48 pieces of our tools that are a perfect fit for a portable set, shop, home or team
mechanics.KyTujaTa 3a anaT e An3ajHrpaHa creuujaiHo 3a BeJIoOCUNeCcKy anaT. HanpaBeH e
o[ TBpJa NnacTvka 1 e BOOOOMOPeH U 0TNopeH Ha npawnHa. CoAp»XK rnajeTa 3a 3akadyBare
LITO Ce NpuKaKyBaaT Ha OYNKUTe Ha npefnHaTa CTpaHa Ha KyTyjaTa, 0BO3MOXXYBajKM BY Oa v
nMmaTe cnTe Baww anaTtu Npwv paka. lNanetata nma 9 1eboBM KOU Ce An3ajHUpaHK Oa HocaT Ce,
00 KJewTn 00 YHBEep3aleH KayY.3aIMCTOUNTe Ha KanakoT MOXKaT [da Ce 3aTBopaT LBPCTO CO
Velcro pemeHu, Kora ce 3aTBOpeHn Tue nctoTaka rn obesbenysaat anatkute. OTBOpEHUTE
KanauW 1 BHaTPELWHWOT e 04 KanakoT By gaBaaT 35 nHanBuayaaHW 1ebOBW 3a Oa ru
HocuTe Bawnte anatu. Hajronemute 11eboBM MOXKaT da rv mpeHecaT Kayd nmbycute co T
padka co rofieMnHa ao 10, gogeka cneuunjaaHuTe Mann L1ebosm MoxxaT 6e3beHo Oa
codyBaaT umbycute L pomali od 1,5 nau CAANYHW Maan afaTKM , Taka ga HULWTO HeEMa [a
n3rybnre.



MpenoHoCcTN:

[leboBWTE Ce 3allueHn CO N3OPXKNB HajJIOHCKMU KOHeLll

BooooTrnopeH 1 OTNOPeH Ha npas, BO COMJIaCHOCT Co IP67 cepTnd@uKkaToT.
HenponyCTAnBO 3aTBapare Ha KanakoT.

ABTOMATCKW BEHTU 3a 0CNn0b0ayBarbe Ha MPUTUCOK

[1Be BpaBu 1eCHW 3a OTBOPare

MOKHW paYyku 0 Meka ryma

LynKu 3a pavyky nNpeky pamo ( pavyknTe He ce BKJIYYEeHW BO CETOT )
MacrBHO 1 pobyCHO MAACTUYHO KYKMLLITE

HajﬂOHCKI/I NTTINHKN, aHTUKOPO3NBHW.

ManeTa 3a 3akadyBarbe co 9 LJeboBW, AN3ajHNPaHM fa HOCAT Ce o[ KAeWTu A0
YHUBEP3aIHW KIy\.

ANYMWHUYMCKU TPAHWYHUK Ha OHOTO Ha KyTWjaTa 3a OpraHu3alnja Ha anaToT.
3aancToumnTe ypeanHo ce 3aTBapaaT Mo KanakoT Ha KyTujaTa.
KanakoT MoXe fla HoCw Knyd nMmbyc co T-pavka co rosemmHa 0o 10

CI‘IELLI/IJGJ'IHVI 3aWTUTHU TecHu 11eboBK 3a 4yBatbe Ha Majln aJlaTKN

44 1)e60BU Ce 3aeQHO + NPOCTOP 3a YyBare Ha cneunjaneH anat

Product name Article Dimensions Quantity

Pro Kit 627358 1600PROKIT-US 46

[OBoCTpaH BUAYLLKACT Kay4 2 < 110/1 6x7,8x9,10x11,13x 5
15,17 x 19

MnocHaTa nNuHUeTa 1342 160 1

Kny4 okKacT 3a MoroHcka 1609/2BI-US 1

OCOBMHa

Moka>kyBayd Ha n3abeHoCT Ha — 1644/4 1

EIET

AnaT 3a cnojyBarbe Ha NaHel 1 1647/2ABI-US 1

AnaT 3a ucnpaByBarbe Ha — 1666/2DP-US 2,2 1

OVCKHa conupadka

OTcTpaHyBay Ha 3a4eH =éj 1670.7/4 1

JlaHYaHMK Cco BoauneL,

OpncTpaHyBad Ha 3ajeH [ Ej] 1670.9/4 1

NaHYaHuK 12MMm



Product name

Article

Dimensions

Quantity

Kny4 3a naH4YaHuK
Disc brake piston spreader
Kny4 oTBopeH okacT

Payka 3a HacagHM KJy4YeBun
1/2"

Kny4 umbyc co T-payka

OpBpTKa co TX npocun co T-

payka
Nmbyc knyyesun
Nmbyc kny4 TOoN4ecT
Mpunnaroanue Ky
MoaBuXXHO Mepusio
KoMbuHupaHa knewTa
Ceyunum CTpaHnYHN

3erep KNewWwTn BHaTPELLHN,

npaeun
KnewTwn 3a cevyere Ha Kabau

OnBpTKa nlonupaHa
njaocHaTa 3a Enektpuyapu ,
VDE TBI nsBepnba

OpnBpTKa kKpcTay (PH)
nsonupaH, VDE TBI n3senba

OKpYyro wuno, ABOjHO

NCKPUBEHO
MeTpo

Okpyrna Typnuja co padka,
rpyba

MnacTtuyeH 4yekaH
Pro Kit , kyTunja 3a anat

YHwnop lMprpadvHukK 3a

Benocunnencka MexaHuka
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1670/2BI-US

1750/2DP-US

183/2

190.8/2BI-US

193HX-US

193TX-US

220/3

220/3S

250/1

271

406/1VDEBI

461/1VDEBI

536PLUS/1DP-
us

584/4BI-US

603VDETBI

613VDETBI

639C

710R-US

763HB-US

819A-US

970PROKIT

KAT.BIKEBOOK1

11/12

8x10

1/2||

2,2,5,3,4,5,6,8,10

TX 10, TX 25

15,2,25

3,4,5

200

0-150

180

160

140x8 - 13

180

0.5 x 3.0x100, 1.0 x

5.5x125

PH1x80

165

200

45

464x366x176

EN

* CNVMKUTEe Ha Npon3BoanTe ce cUuMbonnyHu. Cute AMMeH3ny ce BO MM, TexKHaTa e BO
rpamoBu. CnTe HaBeLeHV OUMEH3UM MOXXe [Oa Ce pa3/iMKyBaaT BO HVMBO Ha ToJiepaHLnja



Usage (pictures)




